МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]23
	»
	[bookmark: mm]07
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]5573

О предоставлении субсидии
субъектам малого и среднего
предпринимательства
в целях возмещения затрат

В соответствии с решением Думы города от 26.12.2017 № 205-VI ДГ               «О бюджете городского округа город Сургут на 2018 год и плановый период 2019 – 2020 годов», постановлениями Администрации города от 15.12.2015          № 8741 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого                        и среднего предпринимательства в городе Сургуте на 2016 – 2030 годы»,                          от 15.06.2018 № 4437 «Об утверждении порядка предоставления субсидий              субъектам малого и среднего предпринимательства в целях возмещения затрат», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
1. Предоставить субсидию субъекту малого и среднего предпринимательства, осуществляющему деятельность в социальной сфере, индивидуальному предпринимателю Даулетову Аскару Сюгалиевичу на возмещение фактически произведенных затрат по направлению «возмещение части затрат на аренду               нежилых помещений» в объеме 92 160 рублей 00 копеек, в том числе в объеме 4 608 рублей 00 копеек за счет средств местного бюджета, в объеме 87 552 рубля 00 копеек за счет средств субсидии из бюджета Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, по направлению «возмещение части затрат по приобре-               тению оборудования (основных средств) и лицензионных программных                      продуктов» в объеме 27 192 рубля 00 копеек, в том числе в объеме 1 359 рублей 60 копеек за счет средств местного бюджета, в объеме 25 832 рубля 40 копеек              за счет средств субсидии из бюджета Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
2. Управлению экономики и стратегического планирования обеспечить хранение документов, предоставленных субъектом малого и среднего предпринимательства для получения субсидии, не менее пяти лет.
3. Управлению документационного и информационного обеспечения       разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                     А.Ю. Шерстнева